GRL_ASSINATURA_1 Presidente do Júri

Município de Coruche
Câmara Munic ipa l

ATA  DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE

TRABALHO NA MODALIDADE DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO POR TEMPO

INDETERMINADO PARA A CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE TÉCNICO – POSTO DE

TRABALHO DASCD-2

ATA Nº 5

N.º de Registo: 5785 Data: 03/08/2021 Processo:

-------Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um, pelas dez horas e

trinta minutos, na Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri do

procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público

por tempo indeterminado, tendo em vista a ocupação de 1 posto de trabalho para a

carreira de Assistente Técnico, categoria de Assistente Técnico, do Mapa de Pessoal do

Município de Coruche para o ano de dois mil e vinte um, posto de trabalho DASCD-2,

conforme despacho de três de março de dois mil e vinte um do Presidente da Câmara e

de deliberação de Câmara de dezassete de março de dois mil e vinte um, com aviso de

abertura publicado na 2ª Série do Diário da República número oitenta e dois, de vinte

oito de abril  de dois mil  e vinte um , a fim de  rececionar as fichas individuais  das

avaliações psicológicas dos candidatos  e elaborar a lista ordenada alfabeticamente nos

termos do disposto no artigo 25.º da Portaria n.º125-A/2019, de 30 de abril.--------------

-------A reunião  foi  secretariada pelo  Sr.  Paulo  Manuel  Magalhães  Coelho,  Assistente

Técnico, unanimemente nomeada pelo júri.---------------------------------------------------

-------O 1.º vogal do júri Senhor Óscar Elias Lino, encontra-se ausente ao serviço, pelo

que foi substituído pela 1.ª vogal suplente Senhor David Miguel Lopes da Silva.-----------

------Analisadas as fichas, o júri deliberou, por unanimidade, aprovar a lista que fica em

anexo à presente ata e da mesma notificar os candidatos.----------------------------------

-------Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, pelas onze horas e

trinta minutos, da qual se lavra a presente ata que eu, Paulo Manuel Magalhães Coelho,

na qualidade de secretário e membro do júri, subscrevo juntamente com os restantes

membros.----------------------------------------------------------------------------------------

--------Os membros do júri:---------------------------------------------------------------------

--------O Presidente do Júri:---------------------------------------------------------------------

Praça da Liberdade, 2100-121 Coruche – NIF 506 722 422
Tel.: (+351) 243 610 200 | Fax: (+351) 243 240 890

geral@cm-coruche.pt | www.cm-coruche.pt
Página 1 de 3 | DI001.E01

http://www.cm-coruche.pt/

GRL_ASSINATURA_2 1º Vogal Efetivo

GRL_ASSINATURA_3 2º Vogal Efetivo

Município de Coruche
Câmara Munic ipa l

ATA  DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE

TRABALHO NA MODALIDADE DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO POR TEMPO

INDETERMINADO PARA A CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE TÉCNICO – POSTO DE

TRABALHO DASCD-2

ATA Nº 5

N.º de Registo: 5785 Data: 03/08/2021 Processo:

--------O Segundo Vogal Efetivo:---------------------------------------------------------------

--------O Primeiro Vogal Suplente:--------------------------------------------------------------

Praça da Liberdade, 2100-121 Coruche – NIF 506 722 422
Tel.: (+351) 243 610 200 | Fax: (+351) 243 240 890

geral@cm-coruche.pt | www.cm-coruche.pt
Página 2 de 3 | DI001.E01

http://www.cm-coruche.pt/

Município de Coruche
Câmara Munic ipa l

ATA  DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE

TRABALHO NA MODALIDADE DE RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO POR TEMPO

INDETERMINADO PARA A CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE TÉCNICO – POSTO DE

TRABALHO DASCD-2

ATA Nº 5

N.º de Registo: 5785 Data: 03/08/2021 Processo:

ANEXO

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO

Bernardo Filipe Venda Monteiro 16 BOM APTO

Mário José Soares Ferreira 16 BOM APTO

Tiago Urbano 16 BOM APTO

Praça da Liberdade, 2100-121 Coruche – NIF 506 722 422
Tel.: (+351) 243 610 200 | Fax: (+351) 243 240 890

geral@cm-coruche.pt | www.cm-coruche.pt
Página 3 de 3 | DI001.E01

http://www.cm-coruche.pt/

		App AIRC
	2021-08-03T12:13:20+0100
	Sofia Madalena Bento de Oliveira Ruivo de Sousa

		2021-08-03T13:02:46+0100

		2021-08-03T14:39:41+0100